Aviz Caut un candidat de advo
cat cu praxă bună. — Doritorii de a
ocupa acest post sunt rugaţi a se a-
dresa la subscrisul:

Vasile Pop de Harşianu, advocat
în Sibiiu.

Din Braşov şi Ţara-Bârsei.
Studenţii dela gimnaziul şi şcoala

comercială rom. gr. or. din Braşov in
vită ia petrecerea cu dans ce^se va ţi
nea Vineri în 3 (16) Februarie 1912 în
Reduta orăşenească. In*pauza se va juca
Banul Mărăcine, Bătuta şi Căluşeriui.
începutul la 8 oare seara. Preţui de In
trare : de persoană 3 coroane. Venitul
curat este destinat pentru masa studen
ţilor români din Braşov.|Oferte bene
vole şi suprasoiviri se primesc cu mul-
ţămită şi se cvitează în calea publici
tăţii.